Xyl. vertit ac ſi ἐνίοτε ſcriptum eſſet: *aliquando* adſcribere ſolent. Cruſerius vertit, ac ſi legiſſet ἐνιχαῖ: in margine *alicubi* adnotant. Gallicus interpres ſecutus eſt illam ex vet. cod. petitam lectionem αἰτίας. Utraque lectio, judice Stephano, ſtare poteſt. Sed reinendo ἐνίοις reſtringetur, quod alioqui generaliter dictum videri poſſet, legendo αἰτίας.

— 1. — 5. πηλὸς αἰδνός. H Steph. adnotat, ita habere vet. codd. at Heſychium πηλὸς αἰδνός, & certi cujuſdam loci appellationem eſſe velle. Bryano hæc vocabula ex poëta quodam deſumpta videntur, & verſum claudere. Niſi tamen Heſychius obſtaret, legeret hic αἰδνός. Xyl. vertit: *cauove obſita*, tanquam ad θῆρας ἀνύδρας referat. Cruſer. *inſuperabilem limum*.

— 1. — 6. περί) R. ſuſp. παρά in conſcribendis verſanti mihi vitis inter ſe comparatis excellentium virorum.

— 1. not. 3 loco Junt. lege Fior.

— 5. — 8. Ἄβαντας) cf. Pauſan. Attic. de more comam deo nuncupandi & conſecrandi: τὸ δὲ ἕτερον ἀνάθημα κειρομένη τὴν κόμην παιδὸς οἱ ἐπὶ τῷ Κηφιſſῶ. καθεſάναοι δὲ ἐν παιλαῖῃ καὶ τοῖς πᾶσι τᾶτο Ἑθνησι, τῇ Ὀμήρου τις ἀντικαίροντο παιήσει, ὅς τὸν Πηλεῖα εὐχαδαί φησι τῷ Σπερχαῖῳ κερεῖν

ῥῆν ἀνασωθέντος ἐκ Τροίας Ἀχιλλεύς τὴν κόμην. Quomodo hi Abantes, Eubœæ incolæ, ab Arabibus vel Myfis, quibuscum nulla tunc exercuerunt commercia, hunc tonsuræ modum dicere potuerint, quærit Dacerius. Bryanus vero quoad Arabas bene solvit hanc difficultatem per Strabonem L. 10. ubi recensentur inter veteres incolas Insulæ καὶ Ἀραβες οἱ Κάδμω συνδιαβάντες.

Pag. 8. lin. 11. μετ' αὐτῶ) H. Steph. — „Est μετ' αὐτῶ pro μεθ' αὐτῶ accipiendum: nisi potius ita sit scribendum.“

— 12. — 2. μάχαιραν) Xyl. Lapum reprehendit, quod verterit *gladium*. Ipse vertit *cultrum*, ex usu vocis, quam vult observasse in Homero aliisque.

— — — 8. Δελφινίω) Delphinium templum Athenis erat, Apollini dedicatum. Suidas, & mox ipse Plutarchus Apollinis Delphini meminit, & Eustath in *Q. Iliad. διακέρριον* fuisse Athenis eo nomine scribit, ubi de cædibus judicatur. Xyl.

— 26. — 23. Θεωρίδος νεώς) Est Theoris navis publica Atheniensium, ut Paralus, ut Salaminia. Hanc autem quotannis solebant Delphos mittere, ex voto Thesei, qui ea in Cretam vectus revertisse fuerat: eaque missa, dum rediret, quasi iustitium Athenis erat. Ex hoc loco patet, hanc navim non Delphos modo, sed & alio publice ad spectacula & sacrificia mitti consuevisse. Xyl.

Romulus.

Pag. 72. lin. 10. ἢ κλαδῶν ὑποβολῆ.) De loco, qui proxime ad leges moresque priscaurum gentium spectat, de ejus sensu, interpretatione, integritate & auctoritate ulterius meditari, haud abs re alienum puto. Legem potius, ab editore scriptoris cujusdam sanctissime observandam censeo, ut omni, quæ & quanta penes ipsum est, adhibita opera, non solum in verbis singulis & more loquendi, quo scriptor utitur, sed & præcipue in rebus ipsis intelligentiam lectoris adjuvet dirigatque. Sermo nunc est hoc loco de legibus Romuli, quibus ipsi placuit, divortium concedere, a muliere faciendum. De doabus causis, nimirum *veneficio*, sive *ma-*vis in genere, ut textus Reiskii est explicandus, sive nominatim *veneficio* circa prolem, uti est in lectione vulgata; nec non de *adulterio* — sane non est, quod dubites. At quod ad eam, quam inter utramque interpositam legis, cau-